13.3 - collazioni contestate di Benefici, 1485. - 1786. (c. 195.- 197.

**1524. 28. X.bris** (a matita, corregge 1530?)

Potestati et Capit.o Tarvisii

(ottavo fascicolo - carta 195.)

Andreas Gritti Dux Venetiar.m etc. (*verso sinistra*)

Electus fuit jam annis tribus per istud R.dum Capitulum Canonorum D.nus Hieronymus Baduario Nob. Venetiar.m Aloysii filius, et a Nobis habuit litteras possessionis, ut patet ex eis dat.s sub die 28. junii 1527., et usq. in hodiernum diem pacifice, et quiete possedit Canonicatum ipsum, et ejus fructus, et Praebendam, nunc vero quidam D.nus Camillus de Rubeis Parmensis p. se sive p. ejus Procuratorem molestat ipsum D.um Hieronymum. et se poni facere praetendit in possessione praefati Canonicatus de facto p. istud R.dum Cap.lum vigore cujusdam processus fulminati in Rom. Cur. et sine aliqua sui cognitione, ut Nobis praefatus Aloysius Nob. exposuit, quod certe absonum est.

Quamobrem Vobis mandamus, ut eidem D.no Camillo, sive cuiusviscumq. ejus Procuratori praecipi faciatis, ut se absterneant ab omnibus molestationibus, et similiter isti R.do Cap.lo dicatis, ut praefato D.no Camillo, sive ejus Procuratori nullam dent possessionem Canonicatus praedicti, nec aliam inovationem fieri permittat circa eum, verum si ille praetendit uti alio suo jure, coram Dominio N.ro compareat citato ipso D.no Aloysio Baduario nomine ejus filii praefati, quia quantum juris erit unicuique justitia ministrabitur.

Ex simili authentico exemplari, q.d reperitur in processiculo ad Canonicalem Praebendam de Musano nuncupatam in Archivio Cap.lari Eccl.ae Cath.alis Tarvisinae, antescriptum Exemplum desumpsit, at corcordare testatur.

Aloysius Furlanetti Cancll.us Cap.Iris in fidem etc.

### **1786. 24. Marzo. in Pregadi**

Concorre alle Pubbliche Massime, come si desume dalla ora intesa informaz.e della Deputaz. Estraord.a ad pias Causas la Parte presa nel Capitolo de' Canonici della Cattedral di Treviso<sup>1</sup>, e diretti li provvedimenti in essa contenuti a migliorare, senza estranei soccorsi, la Mensa del Decano, Dignità principale del proprio Corpo; l' avvalora il Senato con la sua approvazione, in ogni articolo, e ne commette a chi spetta il registro nei Statuti del Capitolo per la perpetua sua osservanza; salve, quanto al possesso temporale, le Pub.e Leggi nel proposito etc.

Gio: Pietro Lorenzi Seg.io

(- carta 195. tergo)

### **1758. 13. Gen:o<sup>2</sup>**

Sereniss:mo Principe

Con pii sovrani Giudizi di V. S. in Contraditorio con la Curia Vescovile di Treviso, è stato già deffinitivamente terminato, e deciso a favore della Città, e del Capitolo di Treviso, che allo stesso Capitolo spetti liberamente la istituzione, e destinazione de' Benefizi di sua Collazione.